

شرکت: کشت و صنعت آبشیرین	سرمایه ثبت شده: 294,635
نماد: آبین	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 011103	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	کشت و صنعت آبشیرین
بند مقدمه	
1. صورت‌های مالی شرکت کشت و صنعت آبشیرین (سهامی عام) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 29 اسفند 1398 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 38 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه ای که این صورتهای عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورت‌های مالی یاد شده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف بااهمیت در صورت‌های مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورت‌های مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورت‌های مالی بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورت‌های مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترل‌های داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورت‌های مالی است.

این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر نسبت به صورت‌های مالی، کافی و مناسب است.

همچنین این مؤسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

اظهار نظر

4. 4) به نظر این مؤسسه، صورت‌های مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت کشت و صنعت آبشیرین (سهامی عام) در تاریخ 29 اسفند 1398 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

تأکید بر مطالب خاص

5. (5) به شرح یادداشت‌های توضیحی ۱۸ و ۳۱ صورت‌های مالی، طی سنوات قبل شرکت اقدام به تفکیک و فروش بخشی از قطعات مسکونی و صنعتی اراضی واقع در پلاک ۱۰۳ شوراب نموده است. تا تاریخ این گزارش نتیجه اقدامات حقوقی در رابطه با انتقال اسناد مالکیت اراضی مزبور مشخص نشده است. مضافاً توجه مجمع عمومی صاحبان سهام را به پیگیری حقوقی شرکت در رابطه با وصول خالص طلب از آقای محمد یزدانی به مبلغ ۶.۱۵۰ ریال (یادداشت 1-21 صورت‌های مالی) جلب می‌نماید. اظهار نظر این موسسه در اثر مفاد این بند تعدیل نشده است.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

6. 6) مفاد مواد 89 و 240 اصلاحیه قانون تجارت درخصوص تشکیل مجمع عمومی عادی صاحبان سهام ظرف مهلت مقرر در اساسنامه و پرداخت سود سهام مصوب به برخی از سهامداران ظرف مدت 8 ماه پس از تصمیم مجمع عمومی عادی و مفاد ماده 142 همان قانون در خصوص تکلیف مقرر در مجمع عمومی عادی سال قبل در رابطه با تهیه زیر ساخت های نرم افزاری و سخت افزاری رعایت نشده است.
7. 7) به شرح یادداشت 1-31 صورتهای مالی، طی سال مالی مورد گزارش اجرای عملیات داشت و برداشت محصول باغات پسته شماره 1، 2، 3 و 5 شرکت بدون استفاده از نظر کارشناسی به شرکت ایثار فجر کاشان (سهامی خاص - سهامدار عمده) به عنوان مجری واگذار شده و مبلغ 57 میلیارد ریال نیز در این رابطه از مجری دریافت شده است. به موجب قرارداد مزبور سهم مجری از طریق تقسیم و تسهیم محصول تولیدی سالانه به طور مساوی خواهد بود. با توجه به موارد مزبور و سایر شرایط قرارداد، لزوم عقد قرارداد یاد شده و رعایت صرفه و صلاح شرکت در این رابطه برای این موسسه احراز نگردیده است.
8. 8) معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 35 صورتهای مالی، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره به اطلاع این موسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در خصوص معاملات مذکور، تشریفات مقرر در ماده قانونی یادشده درخصوص کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رای گیری رعایت نشده است. لیکن، به استثنای مورد مندرج در بند 7 فوق، نظر این موسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات انجام نگردیده باشد، جلب نشده است.
9. 9) گزارش هیئت مدیره، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. نظر این موسسه، به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد جلب نشده است.
10. 10) ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، به شرح زیر رعایت نشده است:
- 10-1) کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، در چارچوب چک لیست ابلاغی سازمان بورس و اوراق بهادار مورد بررسی قرار گرفته است. به استثنای عدم تشکیل کمیته حسابرسی، واحد حسابرسی داخلی و بررسی و افشای نتایج گزارش کنترل داخلی، به نقاط ضعف با اهمیتی، برخورد نشده است.
- 10-2) افشای صورتهای مالی و گزارش تفسیری مدیریت میان دوره ای 6 ماهه حسابرسی شده، حداکثر 60 روز بعد از پایان دوره 6 ماهه و نیز افشای صورتهای مالی و گزارش تفسیری مدیریت سالانه حسابرسی نشده، حداکثر 60 روز بعد از پایان سال مالی.
- 10-3) افشای قرارداد مشارکت با شرکت ایثار فجر کاشان (سهامی خاص - سهامدار عمده) موضوع بند 7 این گزارش.
11. 11) در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آئین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این موسسه مورد توجه قرار گرفته است. به لحاظ عدم استقرار واحد مبارزه با پولشویی و بسترهای لازم در این خصوص، مفاد قانون مزبور از جمله، ایجاد ساختار مورد نیاز و نحوه گزارش دهی مراعات نگردیده است.

موسسه حسابرسی و خدمات مالی ارقام نگر آریا			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه ارقام نگر آریا	[Abolfazl Rezaei [Sign		1399/09/26 14:24:26
مدیر موسسه ارقام نگر آریا	Mohammadtaghi Rezaei [[Sign		1399/09/26 14:36:51

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۵۳,۳۲۲	۸۹,۱۵۳	(۴۰)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۳,۷۶۶)	(۳۰,۱۲۲)	۲۱
سود (زیان) ناخالص	۲۹,۵۵۶	۵۹,۰۳۱	(۵۰)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۰,۴۰۷)	(۱۲,۱۶۸)	۱۴
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۶,۵۶۹	۶,۳۰۹	۶
سایر هزینه‌ها	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۲۵,۷۱۸	۵۳,۰۷۲	(۵۲)
هزینه‌های مالی	(۱۸,۴۶۹)	(۱۹,۰۹۴)	۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۶۶۳)	۱,۳۰۲	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶,۵۸۶	۳۵,۳۸۰	(۸۱)
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	۰	۰	
سالهای قبل	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶,۵۸۶	۳۵,۳۸۰	(۸۱)
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۶,۵۸۶	۳۵,۳۸۰	(۸۱)
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۸۷	۱۸۰	(۵۳)
غیرعملیاتی (ریال)	(۶۵)	(۶۰)	(۸)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲۳	۱۲۰	(۸۳)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۳	۱۲۰	(۸۳)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۳	۱۲۰	(۸۳)
سرمایه	۲۹۴,۶۳۵	۲۹۴,۶۳۵	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۶,۵۸۶	۳۵,۳۸۰	(۸۱)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۵۰۷,۹۸۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۱,۵۰۷,۹۸۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱,۵۱۴,۵۶۶	۲۵,۲۸۰	۴,۱۹۳

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۹۸۶,۳۶۹	۴۳۸,۹۴۵	۳۹۶,۶۷۱	۲۵۳
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۴۴	۱۴۴	۱۴۴	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۱۷	۴۸۴	۴۸۵	۷
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۲۶,۲۹۴	۲۴,۱۶۴	۱۸,۲۱۸	۹
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲,۰۱۳,۳۲۴	۴۶۳,۷۳۷	۴۱۵,۵۱۸	۳۳۴
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴,۴۵۹	۴,۴۱۸	۵,۸۵۰	۱
موجودی مواد و کالا	۱۹,۷۹۳	۲۴,۲۱۸	۴,۹۹۸	(۱۸)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۵,۱۶۷	۲۳,۴۳۳	۲۳,۲۷۵	(۳۵)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۸,۴۷۲	۰	۰	
موجودی نقد	۱,۶۲۶	۱,۰۵۸	۱,۲۶۸	۵۴
	۵۹,۵۱۷	۵۳,۱۳۷	۲۵,۳۹۱	۱۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۵۹,۵۱۷	۵۳,۱۳۷	۲۵,۳۹۱	۱۲
جمع دارایی‌ها	۲,۰۷۲,۸۴۱	۵۱۶,۸۶۴	۴۵۰,۹۰۹	۳۰۱
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲۹۴,۶۳۵	۲۹۴,۶۳۵	۲۹۴,۶۳۵	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۵,۰۳۹	۴,۷۱۰	۲,۹۴۶	۷
سایر اندوخته‌ها	۱۹۳	۱۹۳	۱۹۳	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۱,۵۰۷,۹۸۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱۱,۲۶۸	۲۵,۶۳۴	(۵۱۵)	(۵۶)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱,۸۱۹,۱۱۵	۳۲۵,۱۷۲	۲۹۷,۲۵۹	۴۵۹
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۳۶,۶۹۰	۴۲,۰۳۵	۲۶,۸۸۸	(۱۳)
تسهیلات مالی بلندمدت	۲۵,۵۳۶	۵۹,۶۴۷	۴۵,۲۶۴	(۵۷)
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱,۰۷۱	۵۵۳	۱,۱۴۲	۹۴
جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۳,۲۹۷	۱۰۲,۲۳۵	۷۳,۲۹۴	(۲۸)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر انداخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۳۵,۲۸۰		۳۵,۲۸۰
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۳۵,۲۸۰	•	۳۵,۲۸۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۳۵,۲۸۰	•	۳۵,۲۸۰
سود سهام مصوب									(۷,۳۶۷)		(۷,۳۶۷)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۱,۷۶۴				(۱,۷۶۴)		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۹۴,۶۳۵	•	•	•	۴,۷۱۰	۱۹۳	•	•	۲۵,۶۳۴	•	۳۲۵,۱۷۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۶,۵۸۶		۶,۵۸۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۱,۵۰۷,۹۸۰	•			۱,۵۰۷,۹۸۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	۱,۵۰۷,۹۸۰	•	۶,۵۸۶	•	۱,۵۱۴,۵۶۶

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر انداخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									(۲۰,۶۲۳)		(۲۰,۶۲۳)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۳۳۹				(۳۳۹)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۹۴,۶۳۵	۰	۰	۰	۵,۰۳۹	۱۹۳	۱,۵۰۷,۹۸۰	۰	۱۱,۳۶۸	۰	۱,۸۱۹,۱۱۵

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۸۹,۴۳۷	۷۱,۰۸۸	۳۶
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۸۹,۴۳۷	۷۱,۰۸۸	۳۶
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:			
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۵۰	--
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۴۷,۵۰۳)	(۵۹,۶۸۱)	۳۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۳۳,۲۸۳)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۴,۱۰۷	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۱۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۷	۱۶۸	(۹۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۶۶,۶۷۰)	(۵۹,۴۵۳)	(۱۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۳,۷۵۷	۱۱,۶۳۵	۹۶
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۷,۷۹۴	۶۹,۸۶۴	(۸۹)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۴,۴۰۱)	(۵۴,۰۰۷)	۷۳
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳,۸۹۷)	(۱۶,۸۳۸)	۷۷

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۱,۶۸۵)	(۱۰,۸۷۴)	(۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۳,۱۸۹)	(۱۱,۸۴۵)	(۸۷)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۵۶۸	(۲۱۰)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱,۰۵۸	۱,۲۶۸	(۱۷)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱,۶۲۶	۱,۰۵۸	۵۴
معاملات غیرنقدی	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
انگور	کیلوگرم	۶,۶۹۰	۹,۱۱۶	(۲۷)
گل محمدی	کیلوگرم	۳۹۶	۱,۱۴۳	(۶۵)

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
پسته سبز خوشه	کیلوگرم	۰	۲۲۶,۰۹۳	--
پسته خشک	کیلو گرم	۵۸,۵۸۹	۵۴,۲۳۶	۸
دام		۱۴۱	۰	
جمع		۶۵,۸۱۶	۲۹۰,۵۸۸	(۷۷)

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
پسته خشک	کیلو گرم	۵۸,۵۸۹	۲۸,۲۵۹	۵۳
انگور	کیلوگرم	۶,۶۹۰	۹,۱۱۶	(۲۷)
گل محمدی	کیلوگرم	۳۹۶	۱,۱۴۳	(۶۵)
پسته سبز خوشه	کیلوگرم	۰	۳۷,۵۰۴	--
دام		۱۴۱	۰	
جمع		۶۵,۸۱۶	۸۶,۰۲۲	(۲۳)

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
پسته خشک	میلیون ریال	۵۳,۰۱۶	۲۱,۵۹۵	۶۵
پسته سبز خوشه	میلیون ریال	۰	۵۷,۱۸۱	--
گل محمدی	میلیون ریال	۱۶۰	۱۱۴	۴۰
انگور	میلیون ریال	۳۲۶	۲۶۳	(۱۴)
پسته خشک	میلیون ریال	۰	۰	
دام	میلیون ریال	۹۳۰	۰	
جمع		۵۳,۳۲۲	۸۹,۱۵۳	(۴۰)

